
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

SO 13.14 Most v km 21,581 TÚ 2191

SO 13.15 Most v km 24,124 TÚ 2191

0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13.10 Most v km 34,776 TÚ 2362

SO 13.11 Most v km 16,396 TÚ 1911 

SO 13.12 Propustek v km 30,862 TÚ 1363

SO 13.13 Most v km 75,540 TÚ 1331

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kód

SO 13

SO 13.2

SO 13.9

SO 13.3

SO 13.8
SO 13.7
SO 13.6

SO 13.4
SO 13.5

SO 13.1

Popis

Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov
Most v km 3,230 TÚ 1891

Most v km 3,384 TÚ 2331 

Most v km 1,258 TÚ 1891 

Podchod v km 183,391 TÚ 1891

Podchod v km 154,986 TÚ 2401 
Most v km 1,020 TÚ 2122 
Propustek v km 156,126 TÚ 2302

Propustek v km 6,736 TÚ 2361 
Kabelová lávka v km 183,742 TÚ 1891

Strana 2 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hranický viadukt Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.1 - Most v km 3,230 TÚ 1891

Strana 3 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hranický viadukt Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 60,000 0,00

VV "Položka zahrnuje montáž velkého lešení nebo pronájem 
zdvihací plošiny" 60 60,000

2 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 60,000 0,00

VV "Položka zahrnuje montáž velkého lešení nebo pronájem 
zdvihací plošiny" 60 60,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
3 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 14,000 0,00

VV "Osazení cedulek" 4 4,000
VV "Oprava sítí" 8 8,000
VV "Montáž poklopu" 2 2,000
VV Součet 14,000

4 M 40445601.R Cedule - vstup zakázán (plech) kus 4,000 0,00
5 M 40445601.R2 Betonový poklop ks 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

7 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.1 - Most v km 3,230 TÚ 1891

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 4 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.2 - Podchod v km 183,391 TÚ 1891

Strana 5 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
1 K 724149101 Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 

litrů bez potrubí a příslušenství kus 2,000 0,00

VV "Výměna čerpadla - čerpadlo dodá SMT" 2 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 78,000 0,00

VV "Dohled nad bezpečností cestujích během montáže čerpadel" 
16 16,000

VV "Zvedání a oprava poklopů" 30 30,000
VV "Úklid jímek, zvýšená práce při otevírání" 24 24,000
VV "Zajištění přechodek" 8 8,000
VV Součet 78,000

SO 13.2 - Podchod v km 183,391 TÚ 1891

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 6 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.3 - Kabelová lávka v km 183,742 TÚ 1891

Strana 7 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 30,000 0,00

VV "Osazení chybějícího poklopu vč. materiálu" 30 30,000

SO 13.3 - Kabelová lávka v km 183,742 TÚ 1891

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 8 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice nad Bečvou Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.4 - Propustek v km 6,736 TÚ 2361 

Strana 9 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Teplice nad Bečvou Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 15,000 0,00

2 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 2,000 0,00

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 2,000 0,00

4 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně m3 2,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 K 421953411 Výměna jednotlivých fošen dřevěné podlahy na 

ocelových mostech m2 4,000 0,00

VV "Oprava dřevěných fošen" 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 

vegetace m2 5,000 0,00

7 K 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 2,000 0,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
8 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 3,000 0,00

9 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 90,000 0,00
VV 30*3 90,000

10 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 3,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
11 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04 t 3,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
12 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

13 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.4 - Propustek v km 6,736 TÚ 2361 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 10 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Drahotuše Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.5 - Most v km 1,258 TÚ 1891 

Strana 11 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Drahotuše Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 150,000 0,00

VV "Odstranění naplavenin a okolní vegetace - vč. příplatku za 
práci ve vodě a v bahně"  150 150,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 5,000 0,00

3 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 5,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
4 K 911122111 Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách 

mostů kg 150,000 0,00

VV "Přidání bočních tyčí do česla + připevnění" 50 50,000
VV "materiál" 50 50,000
VV "PKO" 50 50,000
VV Součet 150,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

6 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.5 - Most v km 1,258 TÚ 1891 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 12 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Otrokovice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.6 - Podchod v km 154,986 TÚ 2401 

Strana 13 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Otrokovice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 4219411111_R Lyžina pro kola z nerez plechu - komplet ks 4,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - cena vznikla po 
odborné konzultaci s dodaveteli"

VV
Cena zahrnuje - váhrh lyžiny, zaměření, výroba z nerezové 
ocely, montáž, veškerý materiál vč. spojů, ostatní dokončovací 
práce, dopravu na místo"

VV "Celkem 4 ks lyžin" 4 4,000

SO 13.6 - Podchod v km 154,986 TÚ 2401 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 14 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.7 - Most v km 1,020 TÚ 2122 

Strana 15 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kroměříž Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 4,000 0,00

VV "Prořezání zábdradlí + doprava" 4 4,000

SO 13.7 - Most v km 1,020 TÚ 2122 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 16 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bylnice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.8 - Propustek v km 156,126 TÚ 2302

Strana 17 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bylnice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 985223211 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty do 3 

m3 m3 2,000 0,00

3 M 58380654 kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg t 0,500 0,00
VV "Rezerva" 0,5 0,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
5 K 001.R Motorový univerzální vozík Sh 4,000 0,00

VV "Příplatek za větší doprava na staveniště" 4 4,000

SO 13.8 - Propustek v km 156,126 TÚ 2302

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 18 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré Město u UH Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.9 - Most v km 3,384 TÚ 2331 

Strana 19 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré Město u UH Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh 

při revizi ocelových mostů m2 30,600 0,00

VV "Středové podlahy" 17*1,2 20,400
VV "Hlavové podlahy" 17*0,3*2 10,200
VV Součet 30,600

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Bezpečnostní hlídka" 8 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.9 - Most v km 3,384 TÚ 2331 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí u Vsetína Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.10 - Most v km 34,776 TÚ 2362

Strana 21 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí u Vsetína Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Bezpečnostní hlídka" 2 2,000
VV "Osazení dopravní značky na mostě" 2*3 6,000
VV Součet 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.10 - Most v km 34,776 TÚ 2362

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 22 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ptení Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.11 - Most v km 16,396 TÚ 1911 

Strana 23 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ptení Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 18,000 0,00

VV "Bezpečnostní hlídka" 2 2,000
VV "Kontrola upevnění stávajích podlah na mostě" 2*(2*4) 16,000
VV Součet 18,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.11 - Most v km 16,396 TÚ 1911 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 24 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipová Lázně Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.12 - Propustek v km 30,862 TÚ 1363

Strana 25 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipová Lázně Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 26,000 0,00

VV "Výroba a odání krytu" 10 10,000
VV "Bezpečnostní hlídka" 4 4,000
VV "Osazování a připevňování krytu" 4*3 12,000
VV Součet 26,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.12 - Propustek v km 30,862 TÚ 1363

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 26 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podlesí Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.13 - Most v km 75,540 TÚ 1331

Strana 27 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Podlesí Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 100,000 0,00

VV "Výroba a dodání 4 cedulí, sloupků" 50 50,000
VV "Bezpečnostní hlídka" 10 10,000
VV "Osazování  a doprava" 10*4 40,000
VV Součet 100,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

3 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

SO 13.13 - Most v km 75,540 TÚ 1331

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 28 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.14 - Most v km 21,581 TÚ 2191

Strana 29 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 429173112 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 10 do 50 t t 55,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚRS 
2020/II

VV "Hmotnost konstrukce" 55 55,000
2 M 30925135_R Šrouby pro připevnění vahadla M22x150 ks 16,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - vytvořena R 
položka" 16 16,000

3 M 30925135_R1 Vložka pod vahadla PVC ks 4,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - vytvořena R 
položka" 4 4,000

4 K 429172111 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 192,000 0,00

VV "Výroba prvků pod ložiska" 192 192,000

5 K 429172211 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 192,000 0,00

VV "Výroba prvků pod ložiska" 192 192,000
6 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,192 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚRS 
2020/II

VV 0,192 0,192

D 5 Komunikace pozemní 0,00
7 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 

rozdělení "d" m 6,500 0,00

VV "Doplnění vložky" 6,5 6,500
8 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 2,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 2 2,000

VV "Doplnění svarů pro vložky"
9 K 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 125,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020"  125 125,000

10 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 48,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 48 48,000

11 K 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou 
rozponových svěrek úl.pl. 55,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 55 55,000

12 K 5909032010_R Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce - práce ASP za 8 hodin 8 hod 0,500 0,00

VV "Vzhledem k problematickému nasazení podbíječky z vedlejší 
stavby byla nasazená v jiný den - doplnění do plné ceny" 0,5 0,500

13 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar sériový tv. S49 svar 2,000 0,00

14 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 2 2,000

15 K 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "d"

m 330,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 330 330,000

SO 13.14 - Most v km 21,581 TÚ 2191

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 30 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 330,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 330 330,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
17 K 946211111_R Zavěšené lešení pod mostem pro práci na opěrách - 

komplet ks 2,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody -  položka naceněna 
dle průzkumu trhu" 

VV "Zřízení, demontáž, pronájem, ochranné prvky, dovoz - 
komplet" 2 2,000

D M Práce a dodávky M 0,00
18 K 001.R Motorový univerzální vozík Sh 25,000 0,00

VV "Navýšení nákladů s dopravou - problém při nemožnosti 
nakládky ve Smilově" 25 25,000

19 K 002.R Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr Sh 30,000 0,00
VV "Práce stroje navíc" 30 30,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
20 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 56,000 0,00

VV "Očištění úložných prahů" 6 6,000
VV "Přivaření prasklých podložek pod mostnicemi" 8 8,000

VV "Nátěr podložek pod mostnicemi a nadložiskových desek" 18 18,000

VV "Hoblování klínových desek pod ložiska" 24 24,000
VV Součet 56,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
21 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek m 500,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody - naceněno dle ÚOŽI 
2020" 500 500,000

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

SO 13.15 - Most v km 24,124 TÚ 2191

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hrubá Voda Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 49,000 0,00

VV "Oprava centrického uložení" 4 4,000
VV "Nutná demontáž a zpětná montáž podlah" 20 20,000
VV "Bezpečnostní hlídka" 5 5,000
VV "Náklady s dopravou na špatně přístupné místo" 20 20,000
VV Součet 49,000

SO 13.15 - Most v km 24,124 TÚ 2191

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 13 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Přerov

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253460

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 812b1594-027f-4f37-a2ba-041ab972a512

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 05:54:03


		2020-12-08T04:54:06+0000




